
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
            

 

Determinazione sindacale n.  82  del   31/08/2011  protocollo generale.  

 
 

OGGETTO: - Affidamento prestazione alla emittente televisiva “Onda TV” per la pubblicità in 
occasione di eventi culturali e sociali. Rettifica  

 

 
IL SINDACO  

 

PREMESSO che con determina n  50 del  9/6/2011 si affidava  all’ emittente televisiva Onda TV, con sede legale in S. Agata 
Militello (ME) Via Asmara, la prestazione relativa alla pubblicità per l’importo di €. 600,00 ; 

CONSIDERATO che l’esatta dicitura è Onda TV di Accademia P.C.E  Corso Italia, 27 Acquedolci  (Me) e che onda TV 
diffonde la promozione televisiva; 

RICHIAMATA la legge 142/90 e la legge n. 48/91 che modifica ed integra l’O.EE.LL; 

VISTO il D. lgs 18 Agosto 2000, n. 267; 

 

DETERMINA 

 

 

 

1) di rettificare la determina n° 50 del 9/06/2011 e di affidare alla  Accademia P.C.E. Corso Italia,27 Acquedolci ME, la 
prestazione relativa alla realizzazione di pubblicità ; 

2) di demandare al Responsabile del procedimento, individuato nella sig. Agata Montagno, ogni atto 
consequenziale. 

 
 
 
 
 

Il Responsabile dell’Istruttoria 

f.to Sig.ra Agata Montagno 

 
 
 

Il Sindaco 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
Si esprime parere favorevole di 
regolarità contabile e si attesta la 
copertura finanziaria come sopra 
riportata 
Lì, 31/08/2011 

Il Ragioniere 
 f.to Rag. Pontillo Nunzio 

 

 
 
 
 
 

 

f.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


